
 

  

       УТВЕРЖДЕНО  

 

Директор МБОУ ДО__ «_Каргасокский ДДТ_» 

 

_________________________  /_В.Н. Маслов_/ 

 

 Приказ № 118   от «16 »  декабря   2024 г. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Изменения в ПОЛОЖЕНИЕ 

о системе оплаты труда работников  

муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования    

«Каргасокский дом детского творчества» 

(МБОУ ДО «Каргасокский ДДТ») 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

                                                                     (наименование организации) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано с первичной профсоюзной организацией МБОУ ДО «Каргасокский ДДТ»                     

16.12.2024 года 

Председатель ППО   _____________  /А.Г. Захаров/ 

 

с. Каргасок   2024 

 

 



 2 

На основании Постановления АДМИНИСТРАЦИИ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА от   16.12.2024 

№ 349 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

03.07.2018 № 159 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителей, их 

заместителей, главных бухгалтеров муниципальных бюджетных, казенных образовательных 

организаций, подведомственных Управлению образования, опеки и попечительства 

муниципального образования «Каргасокский район»» 

Внести изменения в Положение о системе оплаты труда работников Муниципального 

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования  «Каргасокский дом 

детского творчества», утвержденное приказом № 96   от 01.11. 2024 года , следующие изменения: 

 Пункты 2.1, 2.2  приложения № 4 к Положению о системе оплаты труда работников   

МБОУ ДО «Каргасокский ДДТ»  Положения изложить в следующей редакции: 

2.1. Постановлением АДМИНИСТРАЦИИ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА от  16.12.2024 г. 

№349 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

03.07.2018 № 159 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителей, их 

заместителей, главных бухгалтеров муниципальных бюджетных, казенных образовательных 

организаций, подведомственных Управлению образования, опеки и попечительства 

муниципального образования «Каргасокский район»» размер должностного оклада руководителя 

составляет 33882,0 рубля. 

2.2. Размеры должностных окладов заместителя руководителя, на 20% ниже должностного 

оклада руководителя и составляет: 

 

№ п/п Наименование должности Размер в процентном 

соотношении  к окладу 

руководителя 

Должностной оклад 

(руб.) 

1 Заместитель директора по учебно – 

воспитательной работе 

80 % 27105,60 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА  

 

Муниципальное бюджетное образовательное  учреждение дополнительного 

 образования  «Каргасокский  дом детского творчества» 

636700, с. Каргасок, ул. Голещихина, 4, Томская область 

Телефон: (253) 2-17-09        факс:(253) 2-70-35 

E-mail ddt@kargasok.tomsknet.ru:  

 

ПРИКАЗ 

 

 

16.12.2024 г.                                                                                                                              № 118   

 

 

Об утверждении изменений в Положение  

о системе оплаты труда работников 

 Муниципального бюджетного 

 образовательного учреждения 

 дополнительного образования  

«Каргасокский дом детского творчества 

 

 

На основании Постановления АДМИНИСТРАЦИИ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА от   16.12.2024 

№ 349«О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

03.07.2018 № 159 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителей, их 

заместителей, главных бухгалтеров муниципальных бюджетных, казенных образовательных 

организаций, подведомственных Управлению образования, опеки и попечительства 

муниципального образования «Каргасокский район»» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить именения в Положение о системе оплаты труда работников Муниципального 

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования  «Каргасокский дом 

детского творчества» утвержденного приказом от 01.11.2024 года № 96. 

2. Установить, что действие настоящего приказа распространяется  на правоотношения 

сложившиеся с 01.10.2024 года. 

3. Контроль над исполнением данного приказа возлагаю на себя.  

 

 

Директор:                            В.Н. Маслов 

 

 

С приказом и Положением  о системе оплаты труда работников   МБОУ ДО «Каргасокский ДДТ» 

ознакомлен: 

 
Вялова А.Г.                       «___» ____________ 2024 г.             _________________ 
                                                                                                                                                           роспись 

 

 



 4 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-29T14:33:11+0500




